cam kết đã đọc và chấp hành quy chế đấu giá tài sản của Công ty Đấu giá hợp danh 

Lam Sơn Sài Gòn ban hành. 

Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 

Tên tài sản: Sợi cáp quang trên tuyến đường dây 220kV Đồng Hới - Ba Đồn (rẽ nhánh) của Công ty 

Truyền tải Điện 2. 

Giá khởi điểm: 1.700.114.158 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bảy trăm triệu một trăm mười bốn nghìn một 

trăm năm mươi tám đồng). Giá khởi điểm đã bao gồm thuế VAT, Thuế suất 8%. Người thuê được tài sản 

chịu đầy đủ các loại thuế (nếu có), phí, lệ phí theo quy định… từ thời điểm nhận bàn giao tài sản. 

Tôi đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định của pháp luật và Quy chế đấu giá